
UCHWALA NR XXIX/189/2013
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 5 marca 2013 roku

W sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym IDz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 z późn.zm./ oraz art. 212, ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2013 r. o kwotę
wtym;
dochody bieżące kwota
- subwencja oświatowa kwota
- środki z PROW na realizacje projektu pt. "Album
informacyjno - promocyjny pt. Gmina Rokietnica - zarys dziejów
i współczesność" kwota

342.604,00

42.604,00
30.424;00

~

12.180,00

dochody majątkowe kwota
- środki na usuwanie skutków klęsk żywiołowych kwota

300.000,00
300.000,00

2. Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

r>. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2013 r. o kwotę 1.830.604,00
wtym;
Wydatki bieżące kwota 999.604,00
- utrzymanie melioracji wodnych kwota 5.000,00
- bieżące remonty dróg dojazdowych do gruntów rolnych kwota 100.000,00
- remont sterowania na pompowni wody w miejscowości Tuligłowy kwota 12.000,00
- bieżące remonty dróg gminnych kwota 447.180,00
- bieżące utrzymanie obiektów użyteczności publicznej I zakup krzeseł i stolików
do świetlicy w Rokietnicy i Rokietnicy Wolil kwota 80.000,00
- bieżące utrzymanie cmentarza komunalnego kwota 100.000,00
- składki na Fundusz Pracy od pracowników zatrudnionych w ramach
prac publicznych kwota 10.000,00
- realizacja projektu pt. "Album informacyjno - promocyjny pt. Gmina
Rokietnica - zarys dziejów i współczesność" kwota 18.000,00
- bieżące utrzymanie straży pożarnych kwota 5.000,00
- bieżące utrzymanie szkół kwota 168.424,00
- bieżące utrzymanie zespołu ekonomiczno-administracyjnego szkół kwota 2.000,00
- dożywianie dzieci w szkołach kwota 20.000,00



- stypendia dla uczniów kwota
- stypendia naukowe kwota
- bieżące utrzymanie oświetlenia ulicznego kwota

10.000,00
2.000,00

20.000,00

Wydatki majątkowe kwota 831.000,00
- budowa chodnika w miejscowości Czelatyce przez wieś kwota 20.000,00
- budowa chodnika w miejscowości Tuligłowy przez wieś kwota 20.000,00
- budowa chodnika w miejscowości Rokietnica przez wieś "koło mleczarni" kwota 20.000,00
- budowa chodnika w miejscowości Rokietnica Wola kwota 20.000,00
- przebudowa drogi w m. Tuligłowy "koło Mikłasza"
dz. nr l 07 w km 0+000-1 +400 kwota
- zakup przystanku autobusowego z przeznaczeniem na krzyżówkę
Czelatyce - Tuligłowy kwota

- zakup przystanku autobusowego z przeznaczeniem
na Rokietnica - Żarkówkę kwota
- zakup przystanku autobusowego z przeznaczeniem na Tuligłowy - Góra kwota

- wykonanie elewacji budynku świetlicy w miejscowości Rokietnica Wola kwota
- wykonanie centralnego ogrzewania w budynku sklepu w miejscowości
Czelatyce kwota
-wykonanie elewacji budynku sklepu "kąty" w miejscowości
Rokietnica Wola kwota 30.000',00
- wykonanie podłogi tanecznej kwota 8.000,00
-zakup działki pod punkt selektywny zbiórki odpadów kwota 10.000,00
- zakup zagęszczarki kwota 5.000,00
- zakup programu komputerowego do obsługi ewidencji ludności kwota 7.000,00
- wykonanie wiaty na oczyszczalni ścieków kwota 18.000,00
- zakup pompy na przepompownie ścieków w Tapinie kwota 25.000,00
- budowa oświetlenia w miejscowości Czelatyce do oczyszczalni ścieków kwota 18.000,00
- budowa oświetlenia w miejscowości Tuligłowy przy drodze .Zagumienna" kwota 50.000,00
- oświetlenie boiska sportowego i grzybka tanecznego w Rokietnicy
na obiekcie sportowym w m Rokietnica kwota

450.000,00

6.000,00

6.000,00
6.000,00

50.000,00

12.000,00

50.000,00

2. Określa się deficyt budżetu gminy w kwocie 1.488.000,00

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy będzie;
- nadwyżka budżetu z lat ubiegłych w kwocie 1.488.000,00

4. Określa się przychody budżetu gminy w kwocie
z tego;
- § 957 "nadwyżki z lat ubiegłych" w kwocie

1.488.000,00

1.488.000,00

5.Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.



§4

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXIX!18912013 z dnia 5 marca 2013 roku.

Zwiększenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
600 TRANSPORT I LĄCZNOŚC 300.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 300.000,00
Dochody majątkowe 300.000,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 300.000,00
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12.180,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12.180,00

Dochody bieżące 12.180,00
2007 Dotacje celowe w ramach programów 12.180',00

finansowanych z udziałem środków europejskich ","-

oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich

758 ROŻNE ROZLICZENIA 30.424,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 30.424,00

jednostek samorządu terytorialnego
Dochody bieżące 30.424,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 30.424,00
X X X Razem 342.604,00

PRIEWO NI ClĄCY
RAD" GM! KIHN\CA



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXIX1189/20 13 z dnia 5 marca 2013 roku.

Zwiększenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
010 ROLNISTWO I ŁOWIECTWO 185.000,00

01008 Melioracje wodne 5.000,00
Wydatki bieżące 5.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00
01042 Wyłączenie gruntów z produkcji rolnej 100.000,00

Wydatki bieżące 100.000,00. 4270 Zakup usług remontowych 100.000,00
01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora 80.000,00

żvwnościowezo oraz rozwói obszarów wiei skich
Wydatki majątkowe 80.000~00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80.000,00
- budowa chodnika w m. Czelatyce przez wieś
kwota 20.000,00
- budowa chodnika jednostronnego
w m. Tuligłowy kwota 20.000,00
- budowa chodnika w. m. Rokietnica przez wieś
"koło mleczami" kwota 20.000,00
- budowa chodnika w m. Rokietnica Wola
przez wieś kwota 20.000,00

400 WYTWARZANIE I ZAOP ATRYW ANIE 12.000,00
W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ
IWODE

40002 Dostarczanie wody 12.000,00
Wydatki bieżące 12.000,00

4270 Zakup usług remontowych 12.000,00
600 TRANSPORTIŁĄCZNOSĆ 915.180,00

60016 Drogi publiczne gminne 447.180,00
Wydatki bieżące 447.180,00

4270 Zakup usług remontowych 447.180,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 450.000,00

Wydatki majątkowe 450.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450.000,00

- przebudowa drogi w m. Tuligłowy "koło Mikłasza"
dz. nr l 07 w km 0+000-1 +400

60095 Pozostała działalność 18.000,00
Wydatki majątkowe 18.000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 18.000,00
budżetowych
- zakup przystanku autobusowego - krzyżówka
Czelatyce - Tuligłowy kwota 6.000,00
-zakup przystanku autobusowego
Rokietnica - Żarkówkę kwota 6.000,00



-zakup przystanku autobusowego
Tuligłowy - Góra kwota 6.000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 190.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 190.000,00

Wydatki bieżące 80.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70.000,00
4260 Zakup energii 10.000,00

Wydatki majątkowe 110.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00

- wykonanie elewacji budynku świetlicy
w miejscowości Rokietnica Wola kwota 50.000,00
- wykonanie centralnego ogrzewania w budynku sklepu
w miejscowości Czelatyce kwota 12.000,00
- wykonanie elewacji budynku sklepu
"kąty" kwota 30.000,00
-wykonanie podłogi tanecznej kwota 8.000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 10.000,00
budżetowych
- zakup działki pod punkt selektywny zbiórki odpadów

710 DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA 100.000,00
71035 Cmentarze 100.000,00

Wydatki bieżące 100.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00

750 ADMINISTRACYJNA PUBLICZNA 40.000,00
75023 Urzędy Gmin 22.000,00

Wydatki bieżące 10.000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 10.000,00

Wydatki majątkowe 12.000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 12.000,00

budżetowych
- zakup zagęszczarki kwota 5.000,00
- zakup programu komputerowego do obsługi
ewidencji ludności kwota 7.000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 18.000,00
Wydatki bieżące 18.000,00

4307 Zakup usług pozostałych 12.180,00
4309 Zakup usług pozostałych 5.820,00

754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE 5.000,00
75412 Ochotnicze Straże Pożarne 5.000,00

Wydatki bieżące 5.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00

801 OSWIATAIWYCHOWANIE 170.424,00
80101 Szkoły podstawowe 168.424,00

Wydatki bieżące 168.424,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.900,00
4260 Zakup energii 125.524,00
4270 Zakup usług remontowych 40.000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej 2.000,00
szkół
Wydatki bieżące 2.000,00



4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00
852 POMOC SPOŁECZNA 20.000,00

85295 Pozostała działalność 20.000,00
Wydatki bieżące 20.000,00

3110 Swiadczenia społeczne 20.000,00
854 EDUKACYJNA OPIEKA 12.000,00

WYCHOWAWCZA
85415 Pomoc materialna dla uczniów 12.000,00

Wydatki bieżące 12.000,00
3240 Stypendia dla uczniów 10.000,00
3250 Stypendia różne 2.000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 131.000,00
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 43.000,00
Wydatki majątkowe 43.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18.000,00.
- wykonanie wiaty na oczyszczalni
ścieków kwota 18.000,00

6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25.000,00
- zakup pompy na przepompownie ścieków
w Tapinie kwota 25.000,00 ,~

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 88.000,00
Wydatki bieżące 20.000,00

4260 Zakup energii 18.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00

Wydatki majątkowe 68.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68.000,00

- budowa oświetlenia w miejscowości Czelatyce do
oczyszczalni ścieków kwota 18.000,00
- budowa oświetlenia w miejscowości Tuligłowy
przy drodze .Zagumienna" kwota 50.000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 50.000,00
92601 Obiekty sportowe 50.000,00

Wydatki majątkowe 50.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00

- oświetlenie boiska sportowego i grzybka tanecznego
w Rokietnicy na obiekcie sportowym
w m Rokietnica kwota 50.000,00

X X X Razem 1.830.604,00

PRZEWO N I CZĄCY
RADY GMI KlETNICA


